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Restorante & HoteleBritania
Hotel - Restorant - Bar

Kamëz, Tiranë Sistemi: VRF

Numri i njësive të brendshme:

Numri i njësive të jashtme:

PEFY-P x 22 Njësi

PUHY-P x 4 Njësi

Hotel Britania ndodhet në Kamëz, Tiranë dhe ofron një gamë të gjerë shërbimesh si dhoma komode hoteli, 
argëtim, kuzhinë speciale si dhe një pamje të këndshme dhe panoramike. Në Hotel Britania, që në fillimet e 
projektimit të hotelit, ishte i qartë qëllimi: krijimi i një hoteli i cili do të ofronte shërbimin më të mirë me cilësinë 
më të lartë.

Zgjidhja e problemit të HVAC ishte një aspakt që kërkonte vëmendje 
të vecantë, pasi cilësia e ajrit është një ndër gjërat më 
të rëndësishmë për një klient që viziton hotelin. 

Për këtë arsye, Hotel Britania mendoi që të përdorte produktet e 
MITSUBISHI ELECTRIC si zgjidhje për kondicionimin e hotelit, duke 
ju plotësuar kështu klientëve të gjithë nevojat për të patur një 
ambient me ajër të pastër dhe komfort maksimal. 

Pasi u studiua zona dhe pasi u kryen të gjitha matjet e nevojshme, 
inxhinierët dhe stafi i Uni-Klima vendosen të instalonin një sistem 
VRF.


